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Wykonawcy

/Uczestnicy postępowania/

-wszyscy-

POSTĘPOWANIE POZAPRZETARGOWEGO NA DOSTAWĘ MATARACÓW, PODUSZEK I KOCÓW DLA

MIEJSKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO W OLSZTYNIE 

NR DZZ-383-42/11

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, w związku z otrzymanymi pytaniami, dokonuje wyjaśnienia opisu przedmiotu zamówienia oraz projektu umowy.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia

Pytanie 1 

Czy z Państwa opisu przedmiotu zamówienia można weliminować wykonanie pokrowca z tkaniny bawełnianej i podgumowanej a pozostawić tkaninę: paroprzepuszczalną?

Odpowiedź 1 

Tak.

Pytania dotyczące projektu umowy

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w ciągu 14 dni a nie jak jest w umowie 3 dni?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 2

Czy zamawiający zmieni zapis w umowie § 6 pk.2 z 1% na 0,2% za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź

Nie. 



















W imieniu Zamawiającego:

Dyrektor

Miejskiego Szpitala Zespolonego

Joanna Szymankiewicz-Czużdaniuk

